پسندیده است، به‌سودشان مستقر دارد و بر آنان پس از بیم‌شان ایمنی را جای‌گزین کند، مرا پرستش می‌کنند و چیزی را با من شریک نمی‌سازند و کسانی که پس از آن ناسپاسی کنند؛ پس آن گروه همانا فاسقان اند.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة سوریه

نمبر صدور: 1440 / 005

۴ ربیع الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۱ دسمبر ۲۰۱۸ م